
.c.) 

Rubrica 	/ 

MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1405170123 
Processo Administrativo N° 14051701 23-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

Data de Publicação: 22/05/2023 09:31:52 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
24/05/2023 09:37:59 CADASTRO DE PROPOSTA EDIÇÕES IPDH - GRAFICA, EDITORA E SERVIÇOS LTDA 
30/05/2023 09:50:26 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA EDIÇÕES IPDH - GRAFICA, EDITORA E SERVIÇOS LTDA 

011061202311:00:12 MENSAGEM PREGOEIRO *om dia, senhor licitante.  
1/06/2023 11:00:40 MENSAGEM PREGOEIRO 

Vamos da inicio ao pregão. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
ITEM 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: EDIÇÕES IPDH 	 Modelo: EDIÇÕES IPDH 
Descrição: 23678 - COLEÇÃO SEMEANDO VALORES E DESENVOLVENDO HABILIDADES SOCIOEMOCIONAIS, 8 LIVROS 
PARADIDATICOS, ACOMPANHADO DE PROJETO PEDAGÓGICO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES (161-1/A) DAS EDIÇÕES 
IPDH, DE AUTORIA DA ANA MAURA TAVARES DOS ANJOS, PARA ALUNOS DO ENSINO INFANTIL IV E V - EDIÇÕES IPDH 
Quantidade: 2.070 	 Valor Unit.: 420,00 	 Valor Total: 869.400,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

1 EDIÇÕES IPDH - GRAFICA, EDITORA E 	081 09.596.757/0001-64 426,00 	 420,00 
	

Não 

DESCLASSIFICADOS 

40 	Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

  

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

     

MOVIMENTOS DO LOTE 
22/05/2023 09:31:52 	PUBLICADO 

22/05/2023 09:35:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

01/06/2023 09:59:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

01/06/2023 11:01:10 	DISPUTA 

011061202311:01:10 	LANCE 	EDIÇÕES IPDH - GRAFICA, EDITORA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 426,00 

011061202311:01:31 	LANCE 	EDIÇÕES IPDH - GRAFICA, EDITORA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 425,00 

01/061202311:01.55 	LANCE 	EDIÇÕES IPDH - GRAFICA, EDITORA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 424,00 

01106/202311:02:19 	LANCE 	EDIÇÕES IPDH - GRAFICA, EDITORA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 423,00 

01/061202311:03:05 	LANCE 	EDIÇÕES IPDH - GRAFICA, EDITORA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 422,00 

011061202311:03:32 	LANCE 	EDIÇÕES IPDH - GRAFICA, EDITORA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 421,00 

011061202311:03:49 	LANCE 	EDIÇÕES IPDH - GRAFICA, EDITORA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 420,00 

011061202311:11:10 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é EDIÇÕES IPDH - GRAFICA, EDITORA E SERVIÇOS LTDA 

Gerado em: 01/06/2023 11:11:10 1 de 2 



Rubrica 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

01/06/202311:11:10 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: JOSE MACDOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

MEMBRO DE APOIO G B E IMENTEL ALMEIDA 

MEMBRO DE APOIO WILMA LUCIA ROCHA FERREIRA 

Gerado em: 01/06/2023 11:11:10 	 2 de 2 


